PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
tiOtat Rua José Emiliano de Gusmão, 565  Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  -  Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

?lIBLICADO NO JORNAL
	 PORTARIA N.° 633/2017

No)?)?•;14(...)
SÚMULA: Substitui membro de comissão •de

FiJNcIONARm

Processo Administrativo.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

1° - Substituir a servidora Marli  Gonzalez  de Souza, RG n°
32447678 membro da comissão do processo administrativo, instaurado através da
Portaria n.° 603/2017, pela servidora Marilim Meire C. Ferro Araújo RG n.° 68448557.

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entrará em vigor a partir desta data.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO  MUNICIPAL; 04 de outubro de 2017.

ALTER VOLPAT(
Prefeito  Municipal

	Page 1